МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ik O.L.LOfh № 336

О создании оперативного штаба
по реконструкции ул. А. Шерипова

В целях повышения эффективности и координации работ по реконструкции
ул. А. Шерипова г. Грозного:

1. Создать оперативный штаб по реконструкции ул. А. Шерипова в составе
согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

- 5 / ^ П Р О И З В О Д С Т В А ^ т |

Мэр города ГрознЕи" W*B№№
\ ПУПАМИ р

М.М. Хучиев
'*&

к
ю Мэрии г. Грозного

2018 года №936

СОСТАВ
оперативного штаба по реконструкции ул. А. Шерипова

Руководитель оперативного штаба:

Хучиев Муслим Магомедович Мэр г. Грозного

Заместители руководителя
оперативного штаба:

Мациев Асламбек Сайпудинович

Садаева Милана Ахмудовна

Берсункаев Кури Вагаевич

Члены оперативного штаба:

Гайрбеков Муслим Рамзанович

Хусенов Руслан Виситович

Ибахаджиев Хасан Бозиевич

Мусаева Умисят Зайндиевна

Панасенко Игорь Александрович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Исмаилов Русланбек Асламбекович

Докуев Русланбек Саид-Эбиевич

Баймурадов Ломали Вахидович

Биаев Иордан Лечаевич

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

начальник Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного

председатель
Государственного комитета по
архитектуре и градостроительству
Чеченской Республики
(по согласованию)
заместитель Министра
автомобильных дорог
Чеченской Республики

заместитель Министра строительства
и жилищно-коммунального хозяйства
Чеченской Республики

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

управляющий директор
АО «Чеченэнерго»
(по согласованию)

генеральный директор
АО «Чеченгазпром»
(по согласованию)

начальник Департамента жилищной
политики мэрии г. Грозного

Митаев Руслан Ташбулатович

Берснукаев Юнус Тимерханович

Азерханов Муса Айбадиевич

Зелимханов Абдулрешид Ильясович

Денильханов Исмаил Султанович

Бандаев Арби Алаевич

Касумов Ибрагим Курбанович

председатель Комитета
имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

председатель Комитета городского
хозяйства Мэрии г. Грозного

директор департамента торговли и
услуг Мэрии г. Грозного

заместитель начальника Департамента
строительства и архитектуры
Мэрии г. Грозного - главный
архитектор г. Грозного

председатель Общественной палаты
Чеченской Республики
(по согласованию)

председатель РОО
«Союз предпринимателей
Чеченской Республики»
(по согласованию)

начальник отдела контроля и
безопасности в отраслях
Министерства
транспорта и связи
Чеченской Республики